EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012 - E

                          Art. 1º - O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, aplicadas no dia 27 de maio de 2012, referente ao
Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso Nº 001/2012, conforme discriminado:

CARGO: Taquigrafia Parlamentar

Nº Inscrição Nome Data Nascimento Nota Resultado

42509 RODRIGO YOSHIAKI HIRATA 20/08/1978 76,00 Classificado(a)
40974 EGLAIA DE CARVALHO 09/04/1984 76,00 Classificado(a)
42556 MARILZA BOSSA 04/07/1960 68,00 Classificado(a)
42550 NEIDE MARIA MORESCO PAGANI 12/01/1962 64,00 Classificado(a)
43375 ALVINNO LUIZ DO NASCIMENTO 15/08/1994 64,00 Classificado(a)
45107 ANGÉLICA RODRIGUES PINHEIRO LIMA 19/07/1967 60,00 Classificado(a)
44679 ELISABETE RAMOS CILIÃO FERRAZ 17/11/1960 52,00 Não Classificado(a)
43669 AITON LUIS DEMITO 13/07/1987 52,00 Não Classificado(a)
44658 DéBORA REGINA DE SOUZA 30/04/1981 48,00 Não Classificado(a)
44667 MARCIO BOZINA ARMANDO 19/04/1982 48,00 Não Classificado(a)
43174 ADONIAS SENA DA SILVA 24/04/1986 48,00 Não Classificado(a)
43827 INGRID HAKUE SAIZAKI 07/04/1988 44,00 Não Classificado(a)
44971 MIRISVANE FRANCISCONI MACHADO 29/07/1990 44,00 Não Classificado(a)
44766 DIEGO WILLIAN LOURENÇO 20/03/1990 40,00 Não Classificado(a)
43151 ANDERSON DE VITO 21/01/1991 40,00 Não Classificado(a)
44644 DANIELA APARECIDA DE SOUZA 03/09/1985 36,00 Não Classificado(a)
42549 JEANNY MONALISA DE SOUZA 18/03/1993 36,00 Não Classificado(a)
44764 SIMONE MATHIAS CASTAMAN 16/01/1975 32,00 Não Classificado(a)
44368 EDVALDO BORGES DE ARAUJO JUNIOR 11/06/1986 32,00 Não Classificado(a)
44427 CLARET ROSI COSTA 21/04/1961 N/C Não Classificado(a)
43555 LUCIMARA CALDARDO LEMES DA SILVA 08/07/1968 N/C Não Classificado(a)
43131 SERGIO LUIZ BEFFA 10/11/1971 N/C Não Classificado(a)
42663 ISABEL VERONICA MARTINS 09/07/1973 N/C Não Classificado(a)
42661 REGINA CONCEIçãO MARTINS GIL 11/02/1977 N/C Não Classificado(a)
45115 EMERSON TAVARES FREITAS 07/09/1978 N/C Não Classificado(a)
45190 ADRIANA FERNANDES ORFRINI ASSI 10/10/1981 N/C Não Classificado(a)
44115 DOUGLAS FABIANO DE OLIVEIRA 16/10/1981 N/C Não Classificado(a)
45110 DEISY SUSANA SOARES 27/11/1981 N/C Não Classificado(a)
44676 SERGIO FERNANDO CARRERO 14/07/1982 N/C Não Classificado(a)
44623 ANDRESSA CRISTINA GOMES FERREIRA 24/09/1983 N/C Não Classificado(a)
43278 LUCIANO SOARES CORREIA 15/01/1984 N/C Não Classificado(a)
44268 RICARDO FERNANDES CUNHA 10/02/1985 N/C Não Classificado(a)
43338 SAMANTA TELES DE PADUA 08/04/1985 N/C Não Classificado(a)
41675 ANDRÉ STUART MIQUELÃO SCAFF 30/05/1986 N/C Não Classificado(a)
43064 ANA CAROLINA COSTA MOREIRA 17/02/1987 N/C Não Classificado(a)
43184 WANESSA PELUCI FRANCISCO 12/07/1987 N/C Não Classificado(a)
42952 SOLON HERCULANO CERANTO DUTRA DA CRUZ 12/01/1989 N/C Não Classificado(a)
43876 JULIO CESAR ZENI COSTA 22/01/1989 N/C Não Classificado(a)
42127 JOHNNY GABRIEL DE OLIEVEIRA 28/02/1989 N/C Não Classificado(a)
41356 VICTOR FABRICIO RIDOLFI DE SOUZA 11/08/1989 N/C Não Classificado(a)
44649 ANDERSON VNICIUS FRANCO DA SILVA 27/03/1990 N/C Não Classificado(a)
42043 CARLOS EDUARDO REIS DOS SANTOS 06/01/1991 N/C Não Classificado(a)
45159 ALENCAR DIOGENES DOS SANTOS DE LIMA 07/04/1991 N/C Não Classificado(a)
44927 MARCELO ISONO DA ROSA 04/05/1991 N/C Não Classificado(a)
45144 RICARDO DE JESUS MARQUES DA SILVA 09/05/1991 N/C Não Classificado(a)
44112 AYRAN EDUARDO DA SILVA GUARNIERI 21/11/1991 N/C Não Classificado(a)
45211 JONIFFER ENIELTON LANZA 16/07/1992 N/C Não Classificado(a)
43439 WELLINGTON DE MEDEIROS OLIVEIRA 29/12/1993 N/C Não Classificado(a)
44499 LORIELON ALISSON AVELINO MACHADO 05/05/1994 N/C Não Classificado(a)

                          Art. 2º - Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a prova prática será realizada no dia 23
de junho de 2012, com início às 09h00min, no Colégio Nilo Cairo, sito à rua Osório Ribas Paula, 970.

Apucarana - PR, 15 de junho de 2012.

_________________________________

Petrônio Cardoso
Presidente da Comissão Especial de Concurso